

Årsredovisning för
Tidevarv Arkitektur & Byggnadsvård AB

559297-0718

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Rosenberg
Styrelseledamot

2023-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tidevarv Arkitektur & Byggnadsvård AB, 559297-0718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva snickeri och byggverksamhet. Verksamheten sträcker sig från ritning till byggnation arkitektur och byggnadsvård samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 212 663	3 034 165
Resultat efter finansiella poster	303 995	223 594
Soliditet %	41,1	31,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 70 % jämfört med föregående år. Den kraftiga ökningen beror på ett ökat antal uppdrag från gamla och nya kunder samt ett par stora enskilda projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		132 273
Balanseras i ny räkning		132 273	-132 273
Årets resultat			239 019
Belopp vid årets utgång	25 000	132 273	239 019

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	132 273
Årets resultat	239 019
Summa	371 292

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	371 292
Summa	371 292

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-18 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 212 663	3 034 165
Övriga rörelseintäkter		75 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 287 663	3 034 165
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 825 530	-1 528 184
Övriga externa kostnader		-790 255	-314 640
Personalkostnader	2	-2 326 786	-960 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 699	-6 580
Övriga rörelsekostnader		-27 075	0
Summa rörelsekostnader		-4 982 345	-2 810 005
Rörelseresultat		305 318	224 160
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 323	-566
Summa finansiella poster		-1 323	-566
Resultat efter finansiella poster		303 995	223 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-56 442
Summa bokslutsdispositioner		0	-56 442
Resultat före skatt		303 995	167 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 976	-34 879
Årets resultat		239 019	132 273

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 932	35 706
Summa materiella anläggningstillgångar		146 932	35 706
Summa anläggningstillgångar		146 932	35 706
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 863	119 063
Övriga fordringar		36 508	7 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 546	0
Summa kortfristiga fordringar		207 917	126 638
Kassa och bank			
Kassa och bank		717 870	487 746
Summa kassa och bank		717 870	487 746
Summa omsättningstillgångar		925 787	614 384
SUMMA TILLGÅNGAR		1 072 719	650 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 273	0
Årets resultat		239 019	132 273
Summa fritt eget kapital		371 292	132 273
Summa eget kapital		396 292	157 273
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 442	56 442
Summa obeskattade reserver		56 442	56 442
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		155 537	178 585
Skatteskulder		85 522	28 079
Övriga skulder		300 488	229 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 438	0
Summa kortfristiga skulder		619 985	436 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 072 719	650 090

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-18 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	42 286	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		42 286
Utgående anskaffningsvärden	42 286	42 286
Ingående avskrivningar	-6 580	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 457	-6 580
Utgående avskrivningar	-15 037	-6 580
Redovisat värde	27 249	35 706

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	151 000	
Försäljningar/utrangeringar	-29 500	
Utgående anskaffningsvärden	121 500	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	2 425	
Årets avskrivningar	-4 242	
Utgående avskrivningar	-1 817	
Redovisat värde	119 683	

Underskrifter

Huddinge

Anton Björklund 2023-02-18
Anton Björklund Datum
Styrelseledamot

Frida Rosenberg 2023-02-18
Frida Rosenberg Datum
Styrelseordförande